



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

C. Consulting ApS

Christianshavns Voldgade 14, 2., 1424 København K

CVR-nr. 32 26 77 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Carsten Junge Pedersen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Consulting ApS
Christianshavns Voldgade 14, 2.
1424 København K

CVR-nr.: 32 26 77 42
Stiftet: 22. juni 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Carsten Junge Pedersen

Revision

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.988 kr. mod 504.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.325 kr. mod 27.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	440.988	504.192
1 Personaleomkostninger	-451.216	-455.684
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.799
Resultat før finansielle poster	-10.228	42.709
Andre finansielle indtægter	1.022	2.781
3 Andre finansielle omkostninger	0	-685
Resultat før skat	-9.206	44.805
4 Skat af årets resultat	-119	-17.281
Årets resultat	-9.325	27.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.524
Disponeret fra overført resultat	-9.325	0
Disponeret i alt	-9.325	27.524



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.375	34.750
Tilgodehavender i alt	29.375	34.750
Likvide beholdninger	422.917	722.317
Omsætningsaktiver i alt	452.292	757.067
Aktiver i alt	452.292	757.067



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	86.574	95.900
Egenkapital i alt	211.574	220.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.171	13.594
Selskabsskat	0	1.573
Anden gæld	210.547	521.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.718	536.167
Gældsforpligtelser i alt	240.718	536.167
Passiver i alt	452.292	757.067
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	449.910	449.820
Andre omkostninger til social sikring	406	4.793
Personalemkostninger i øvrigt	900	1.071
	451.216	455.684
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.799
	0	5.799
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	685
	0	685
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.597
Årets regulering af udskudt skat	0	9.708
Regulering af tidligere års skat	119	4.976
	119	17.281
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	17.397	17.397
Kostpris 31. december 2015	17.397	17.397
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-17.397	-11.598
Årets afskrivninger	0	-5.799
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-17.397	-17.397



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	95.899	68.376
Årets overførte overskud eller underskud	-9.325	27.524
	86.574	95.900
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		


